
Министерство науки и образования Российской Федерации 

Автономная некоммерческая организация 
дополнительного образования 

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ» 
(АНО ДО МСШП «БВТ») 

ПРИКАЗ 

о зачислении детей 
очной формы обучения 

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в 
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ 
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 1 ноября 2023 года на курс 
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг: 

№ Фамилия Имя Отчество 
1. Абросимова Ева Львовна 
2. Алтышев Денис Сергеевич 
3. Асмаев Михаил Константинович 
4. Бакшеев Арсений Сергеевич 
5. Валиева Юлия Маратовна 
6. Дорожко Макар Владиславович 
7. Ефременков Кирилл Андреевич 
8. Ефременкова Алена Андреевна 
9. Иванова Полина Геннадьевна 
10. Ивикеев Ярослав Константинович 
11. Келлер Лев Максимович 
12. Кугенев Роман Алексеевич 
13. Куликов Владислав Андреевич 
14. Курбанов Мирон Владимирович 
15. Магомедов Ахмед Магомедович 
16. Магомедова Амира Магомедовна 
17. Мартынова Анна Александровна 
18. Наумов Вадим Евгеньевич 
19. Попова Валерия Никитична 
20. Савинов Андрей Александрович 
21. Садырева Елизавета Денисовна 
22. Салеева Аделина Ильгизовна 
23. Сальников Анатолий Евгеньевич 



24. Сальникова Маргарита Евгеньевна 
25. Сеник Полина Алексеевна 
26. Сикибаева Аиша Расуловна 
27. Сульдин Александр Евгеньевич 
28. Титова Варвара Витальевна 
29. Тишкин Антон Павлович 
30. Ткаченко Валерия Валерьевна 
31. Уразаков Арсен Ермекович 
32. Чегодаев Семен Александрович 
33. Чунтонова Есения Антоновна 
34. Шицалов Артем Владимирович 
35. Щеглов Семен Максимович 
36. Январева Любовь Николаевна 

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ» 


